



**SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO**



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

Projekt jest współfinansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o.

Numer postępowania:
ZUK.271.4.2020

Dominowo, dnia **01 lutego 2021** roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie zasady konkurencyjności na zasadach określonych w Warunków Zamówienia, na zadanie pod nazwą **PRZEBUDOWA SUW W MIEJSCOWOŚCI MURZYNOWO KOŚCIELNE** dla zamówienia którego wartość nie przekracza kwoty 5.350.000 euro.

Odpowiedź na zapytania w sprawie Warunków Zamówienia – nr 2

Działając na podstawie art. 13 Instrukcji, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia, zwrócili się o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o podanie parametrów technicznych mętnościomierza, który zgodnie z projektem stanowić ma opomiarowanie filtrów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar mętności realizowany przez kompletny zestaw pomiarowy z osprzętem:

- o czujnik mętności (sonda) do montażu w rurociągu,
- o przetwornik uniwersalny wielokanałowy,
- o armatura montażowa umożliwiająca montaż i demontaż czujnika bez rozkręcania instalacji w celach jego kontroli, kalibracji i konserwacji.

Szczegółowa specyfikacja pomiaru mętności:

Kompletny układ pomiarowy składa się z sondy, armatury procesowej, i przetwornika uniwersalnego

- o Sonda: pomiar mętności metodą światła rozproszonego pod kątem 90° zgodnie z ISO7027 lub równoważną

- zakres pomiarowy 0...4000 NTU,
- stopień ochrony: min. IP68
- ciśnienie: do 10 bar abs,
- o Armatura procesowa:
 - do montażu w rurociągu,
 - dopuszczalne ciśnienie 10 bar,
 - przyłącze procesowe PN10/16 lub równoważne
- o Przetwornik uniwersalny:
 - indywidualny wyświetlacz,
 - dostęp do funkcji umożliwiających ocenę stanu zużycia elektrody lub czujnika,
 - zasilanie: 230 VAC,
 - wejście: czujnik cyfrowy (opcjonalnie z możliwością rozbudowy do maks. 8 kanałów),
 - wyjście analogowe i cyfrowe,
 - praca w temperaturach: do +50C,
 - stopień ochrony: min. IP66/IP67,
 - menu w języku polskim.

Treść pytania nr 3:

Czy w zakresie zamówienia jest montaż/wymiana pomp głębinowych w studniach - jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych pomp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z informacjami zawartymi w projekcie: „Ujęcie wody zostanie oparte o istniejącą, czynną studnię głębinową oraz zamontowaną w niej pompę głębinową. Zgodnie z przedmiotem zamierzenia budowlanego nie przewiduje się zmian na tym etapie procesu technologicznego” - zakres zamówienia nie obejmuje wymiany pomp głębinowych ani ich rurociągów wznoszących.

Treść pytania nr 4:

Czy w zakresie zamówienia jest montaż/wymiana rurociągów tłocznych w studniach głębinowych – jeżeli tak to prosimy o wskazanie średnicy, materiału i długości rur tłocznych w poszczególnych studniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona na treść pytania nr 3.

Treść pytania nr 5:

Czy zamówienie obejmuje likwidację studni oznaczonej na planie jako G-3 – jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie dokumentacji geologicznej zgodnie z art. 92 ust. 4 Prawo geologiczne i górnicze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zamówienie obejmuje likwidację istniejącej studzienki kanalizacyjnej, błędnie oznaczonej w projekcie jako studnia głębinowa G-3.

Treść pytania nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia dotyczy montażu dwóch filtrów ciśnieniowych o śr. 1400 mm.

Na rys. T.02 wskazano miejsce na dodatkowy trzeci filtr. Ponadto w projekcie znajdują się zapisy sugerujące montaż trzech filtrów:

„To czy będą płukane jednocześnie jeden czy trzy filtry będzie przedmiotem odpowiednich prac rozruchowych”

„Objętość złoża niezbędna do zasypania trzech filtrów została zestawiona w poniższej tabeli nr 4”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dotyczy montażu dwóch filtrów ciśnieniowych.

Treść pytania nr 7:

Zgodnie z projektem powierzchnie utwardzone z kostki brukowej wynoszą 242,23m², natomiast zgodnie z załącznikiem „PRZEDMIAR BUDOWLANKA” powierzchnie utwardzone wynoszą:

- z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm - 1523,00m² (dział 3.3 „UTWARDZENIE TERENU”)
- z kostki betonowej ażurowej o grubości 8 cm - 1145,00m² (dział 3.3 „UTWARDZENIE TERENU”)
- z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm - 1410,000 m² (dział 3.4 „ROBOTY DROGOWE TEREN SUW”)

– prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie prawidłowej powierzchni do utwardzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż załączony przedmiar robót stanowi jedynie podstawę informacyjną i nie może stanowić jedynej podstawy wyliczenia ceny oferty. Przedstawione w przedmiarze robót nakłady rzeczowe wraz z zestawieniem podstawowych materiałów służą tylko celom informacyjno – pomocniczym, Wykonawca może z niego skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Przy wyliczaniu ceny ofertowej, która jest **cena ryczałtowa**, niepodlegającą waloryzacji, należy uwzględnić wszystkie nakłady, które są niezbędne do wykonania opisanego w SIWZ – Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest na podstawie całej dokumentacji projektowej, samodzielnie opracować przedmiar robót i przeanalizować wszystkie pozostałe dokumenty składające się na całą dokumentację projektową i dokonać stosownych wyliczeń na potrzeby oferty, którą zamierza złożyć.

Informacje uzupełniające:

Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 i 8 Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, że może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego. Ponadto w wyniku zmiany treści Warunków Zamówienia, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że zmienia treść Warunków Zamówienia, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 2**”, a wszystkie zmiany w treści Warunków Zamówienia zostały oznaczone **kolorem zielonym**.

Na skutek powyższego, Zamawiający informuje, że **zmienia** termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert to dzień 05 lutego 2021 roku.

Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż pozostały zapisy Warunków Zamówienia, pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.

ZATWIERDZAM

Arkadiusz Bocian
pełnomocnik Zamawiającego